課長 リーダー 担当

様式第 2 号(第 5 条関係)

  受付番号 第     号

根津記念館施設等利用許可申請書

年  月  日

 山梨市教育委員会 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

 次のとおり施設を利用したいので、山梨市根津記念館設置及び管理条例施行規則第5条

第1項の規定により申請します。

施設利用の目的

利 用 日 時

   年  月  日(  曜日)
午前

午後
   時   分から

   年  月  日(  曜日)
午前

午後
   時   分まで

利 用 施 設 名
  □旧主屋   □青山荘（茶室含む）   □庭園

□全館（撮影）     □全館（貸切）

使 用 設 備 器 具 設備器具名 使用数量 単位 摘 要

会場使用責任者
住所

氏名               (電話         )

造作物等設置の有・無   参考事項